
                          平成 24 年 8 月 30 日 

 新築マンション販売の「株式会社オンズコンフィアンス」は、 

当社イメージガールとして「山上愛」さんを起用しております。 

株式会社オンズコンフィアンス（所在地：東京都千代田区永田町 2-14-3、代表取締役：

新井健太郎）は、自社オリジナルブランドマンションの『ヴェルディーク』『ジュイー

ル』シリーズを展開する、総合不動産ディベロップメント事業として新しい不動産の価

値を創造する不動産会社です。 

 平成 23 年 12 月より、当社のイメージガールとして起用させていただいている山上愛

さんは、“第１回シンデレラ＆プリンスコンテスト”の最優秀グランプリを受賞し、現

在は、NHK 教育｢Ｒの法則｣のレギュラー出演を始めとし、数多くのメディアにて活躍さ

れております。 

 ファミリー向けの分譲マンションを中心に販売している当社では、住まいから広がる

笑顔を大切にすることを第一と考えおり、弊社の屋外看板のデザインは、オンズコンフ

ィアンスのマークを山上愛さんの手で包み込む、温かみのある印象のものとなっており

ます。 

当社の看板掲載箇所と致しましては、東京都新宿区を始めとし、港区や渋谷区、板橋

区など、多くの箇所に掲載しておりますので、皆様にぜひご覧いただければと考えてお

ります。 

今後は、更なる企業認知拡大の為、弊社名古屋支店(所在地：愛知県名古屋市中区丸

の内 3-21-23)が所在する、愛知県名古屋市内の屋外広告の展開を進めております。 

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

■お問い合わせ 

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 12 階           

株式会社オンズコンフィアンス 担当：竹田 TEL：03-5157-0111 FAX：03-5157-0117 

E-mail：a.takeda@onze-confiance.co.jp HP：http://www.onze-confiance.co.jp 

※ご質問、ご要望は、お気軽に竹田までご連絡下さい。 

mailto:a.takeda@onze-confiance.co.jp
http://www.onze-confiance.co.jp/

